
   
 
 

Výzva k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu  
(dle § 6, § 12 odst. 3 ve vazbě na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 
 
 

 
 
 
 

V Praze dne 23. 11. 2011 
 
 

Výzva k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu 
 
Na základě ustanovení § 6, § 12 odst. 3 ve vazbě na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás tímto  zadavatel 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
zastoupená ředitelkou projektu RNDr. Miladou Vaněčkovou, IČ: 00007064 (dále jen 
„zadavatel“),  

 
vyzývá k podání nabídky  
k realizaci veřejné zakázky  

„Zajišt ění auditu projektu Vzd ělávání úředníků a zaměstnanců veřejné správy, 
metodiků a školitelů a politiků v oblasti zavádění eGovernment do veřejné správy, reg. 

č.  CZ.1.04/4.1.00/38.00001“ 
za těchto podmínek: 

 
1. Předmět veřejné zakázky   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 120 000  Kč bez DPH. 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb souvisejících se zabezpečením auditu 
projektu, který bude zaměřen na způsobilost výdajů v rámci projektu a vedení účetnictví 
projektu. 
Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci (viz bod 3 této výzvy). 
 
2. Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170  34 Praha 7 
zastupující zadavatele: RNDr. Milada Vaněčková, ředitelka projektu 
IČ: 00007064 
a zmocněným mandatářem pro výkon zadavatelských činností Ing. Tomášem Krausem 
firma Tercier, spol. s r.o. 
na adrese Radlická 61, Praha 5 
kontaktní osoba: Zdeňka Krásová, tel. 251 119 224, e-mail: info@tercier.cz 
 
 
 



   
 
3. Zadávací dokumentace a adresa, kde je možno obdržet zadávací dokumentaci: 

K zadávací dokumentaci je neomezený dálkový přístup na internetové adrese Ministerstva 
vnitra ČR  www.mvcr.cz v sekci veřejných zakázek. V případě požadavku na dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci se obracejte na slečnu Zdeňku Krásovou (kontaktní 
osoba).  
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami. 

Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí dne 5. 12. 2011 v 10:00 hodin. Otevírání obálek 
s nabídkami proběhne 5. 12. 2011 v 10:30 hodin. Místem pro podání nabídek a otevírání 
obálek je Tercier, spol. s r.o., Radlická 61, 150 00  Praha 5.  
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

5.1. Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53  odst. 1 způsobem dle § 62 odst. 2 
zákona, t.j. čestným prohlášením a profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) 
zákona. 
 
5.2. Kritéria a doklady pro prokazování ekonomických a finančních předpokladů: 
 
-  dokladem dle § 55 odst 1 písm. a) zákona – kopií pojistné smlouvy, jejímž předmětem  
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistnou částkou 
minimálně 500 tis. Kč 
 
- dokladem dle § 55 odst 1 písm. c) zákona - čestné prohlášení o obratu dodavatele ve 
výši minimálně 1 mil. Kč bez DPH dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky, a to v každém z posledních 2 účetních období, zjištěným podle zvláštních právních 
předpisů (v případě kalendářního roku jsou účetními obdobími pro účely této veřejné zakázky 
roky 2009, 2010); jestliže dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za 
všechna účetní období od svého vzniku nebo od zahájení příslušné činnosti 

 
5.3. Kritéria a doklady pro prokazování technické způsobilosti:  
 
-  dokladem dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona – seznam minimálně dvou poskytovaných 
služeb obdobného typu realizovaných v posledních 3 letech. Přílohou tohoto seznamu musí 
být: 

-  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

-  osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

- čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně 

 

- dokladem dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona – osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (min. 1 osoba – s praxí v oboru min. 5 



   
let, alespoň 1 osoba – zkušenosti s realizací auditu projektů spolufinancovaných z fondů EU) 
– čestné prohlášení takové osoby + strukturovaný profesní životopis každé z těchto osob.  

 

6. Kritéria hodnocení nabídek: 

Veřejná zakázka bude zadána podle základního hodnotícího kritéria  

Nejnižší nabídková cena (bez DPH) 

Blíže viz Zadávací dokumentace. 
 
7. Variantní řešení: 

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 
 
8. Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni je stanovena ve smyslu znění § 43 
odst. 2 zákona na 60 kalendářních dnů. Počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem 
uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 nebo do zrušení zadávacího 
řízení. 

 

 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


